СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]

25 июня 2014 года          9/3

О согласовании направления cредств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы  на проведение мероприятий по изготовлению справок формы № 8 БТИ на дворовые территории Бабушкинского района в   2014 году

На основании постановления Правительства Москвы от 26 декабря 2013 года        № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и, рассмотрев обращение главы управы Бабушкинского района города Москвы от 24 июня 2014 года № И-494/14, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:
1. Принимая во внимание предложение главы управы Бабушкинского района согласовать направление средств стимулирования управы Бабушкинского района города Москвы бюджетные ассигнования в размере 1707,4 тыс. рублей на проведение мероприятий по изготовлению 173 справок формы №8 БТИ в 2014 году на дворовые территории Бабушкинского района города Москвы (приложение).
2. Направить настоящее решение в управу Бабушкинского района  города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте babush.ru .
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа А.А. Лисовенко.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                               А.А. Лисовенко

                                                                                                                                                                    Приложение
к решению Совета депутатов                                                                                                                                                                            муниципального округа  Бабушкинский                                                                                                                                                                                          от 25 июня 2014 года № 9/3

	Проведение мероприятий по актуализации технических сведений о дворовых территориях Бабушкинского района (изготовлению инвентаризационных планов справок по ф. 8 БТИ)

	Руб.

	Вид работ
	Распорядительный документ
	ед. из-я
	кол-во
	цена
	стоимость
	НДС 18%
	ИТОГО с НДС

	I
	Инвентаризационные планы

	1
	Проведение обследования земельного участка, ( в том числе Вычисление  площадей контуров земельного участка)
	Распоряжение ДИГМ от 13.12.2005 г. № 50-Р табл 3. п.3.1.
	1 кв.м.
	1 054 595
	1,10
	1 160 054,50
	208 809,81
	1 368 864,31

	3
	Изготовление копий докуменов при помощи множительных аппаратов
	Распоряжение ДИГМ от 13.12.2005 г. № 50-Р табл 4. п.4.9.
	1 лист формата А4
	2 385
	7,63
	18 197,55
	3 275,56
	21 473,11

	ИТОГО  по разделу I

	1 178 252,05
	212 085,37
	1 390 337,42

	II
	Справки об уборочных площадях (Форма № 8 БТИ)

	1
	Вычисление  площадей контуров земельного участка
	Распоряжение ДИГМ от 13.12.2005 г. № 50-Р табл 3. п.3.1.
	1 кв.м.
	1 054 595
	0,17
	179 281,15
	32 270,61
	211 551,76

	2
	Изготовление копии плана земельного участка
	Распоряжение ДИГМ от 13.12.2005 г. № 50-Р табл 4. п.4.3.
	1 кв.м.
	1 054 595
	0,07
	73 821,65
	13 287,90
	87 109,55

	3
	Предоставление справки об уборочной площади зем. Участка
	Распоряжение ДИГМ от 13.12.2005 г. № 50-Р табл 4. п.4.8.
	одна справка
	173
	89,83
	15 540,59
	2 797,31
	18 337,90

	ИТОГО  по разделу II

	316 999,20

	ВСЕГО (I+II)

	1 707 336,62